
S" . ""3

!S"C-c"

E - oznamovat dodavateli veškeré změny týkající se mzdové agendy, zejména změny
vnitřního mzdového předpisu, pracovních smluv, nástupy a výstupy zaměstnanců

- zajišt'ovat ve smyslu příslušných předpisů výplatu mezd a náhrad ve výši vypočtené
dodavatelem

- převzít od dodavatele doklady k podpisu a předání příslušným orgánům ( FÚ', ZP,
ossz apod.) a zajistit jejich předání nebo úhradu ve stanovených lhůtách

- archivovat doklady předané dodavatelem po předepsanou dobu
- odběratel odpovídá za splnění všech svých oznamovacích a registračních povinností.

ČI. IV

Odběratel pověřuje dodavatele činnostmi uvedenými v ČI. II této smlouvy a zavazuje se
zaplatit mu za tyto služby cenu, která se sjednává po předchozí dohodě takto

- za měsíční zpracování mzdové a personální agendy za organizaci v ceně 250,- KČ za
každého zaměstnance v daném měsíci.

Sjednanou cenu uhradí odběratel dodavateli na základě jím vystavené faktury nejpozději
v den splatnosti, který je uveden na každé faktuře.

Sjednanou cenu lze změnit oboustrannou písemnou dohodou od kalendářního měsíce
následujícího po měsíci, kdy k dohodě došlo.

ČI. V

Dodavatel odpovídá za správnost všech výpočtů učiněných pro odběratele ve smyslu této
smlouvy a je povinen upozornit odběratele na případné nedostatky nebo nesprávnosti
v předaných dokladech.

Dodavatel dále odpovídá za včasné vyhotovení všech dokladů, které se zavázal vypracovat
v článku II a které jsou vázány ze zákona termínem odevzdání a úhrady, za podmínky, že mu
odběratel poskytl včas potřebné podklady.

Dodavatel neodpovídá za pozdní úhrady nebo chybné platby, stejně jako za pozdní předání
dokladů zaviněné odběratelem. Dále nenese odpovědnost za doklady, které převzal odběratel.

ČI. VI

Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech souvisejících se zpracovanou
agendou pro odběratele.

Zabezpečení Osobních údajů

Dodavatel prohlašuje a zavazuje se, že jím přijatá opatření k zabezpečení Osobních údajů
splňují požadavky GDPR na zabezpečení Osobních údajů a že bude zpracovávat Osobní údaje
v souladu s gdpr, jakož i souvisejícími právními předpisy na ochranu osobních údajů.

Dodavatel přijme a bude dodržovat taková technická a organizační opatření, aby nemohlo
dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k Osobním údajům, jejich neoprávněné '
změně, zničení, ztrátě, zpracování či zneužití. Provede a po dobu účinnosti této Smlouvy bude
dodržovat minimálně technická a organizační opatření k zabezpečení Osobních údajů a
v případě potřeby provede další vhodná technická a organizační opatření, aby zajistil
odpovídající a vhodnou úroveň zabezpečení Osobních údajů (s ohledem na stav techniky,
nutné náklady, povahu, rozsah, kontext, účely a rizika prováděného zpracování).

Dodavatel bude zpracovávat Osobní údaje manuálně v listinné podobě a v elektronické
podobě pomocí prostředků informačních technologií.


